



## 170360 Chokolade, Bouchard, lys

### Fødevareinformation:

#### Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, **sødmælkspulver**, emulgator: solsikke lecithin, naturlig vanillesmag. Kan indeholde spor af **soja, æg, gluten, mandler, hasselnødder, valnødder, cashewnødder, pekannødder, paranødder, pistacienødder og queenslandnødder**.

#### Allergener:

**Soja, æg, sødmælkspulver, gluten, mandler, hasselnødder, valnødder, cashewnødder, pekannødder, paranødder, pistacienødder og queenslandnødder.**

#### Næringsdeklaration:

Energi:	2262 kj / 541 kcal
Fedt:	31,7 g
heraf mættet fedt:	20 g
Kulhydrater:	56,4 g
heraf sukkerarter:	55,2 g
Protein:	5,6 g
Salt:	0,03 g